

Vejle Taxa Kørselskontor A/S
Vindinggård Ringvej 1, 7100 Vejle

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2020

CVR-nr. 39 72 29 76

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

Christian Kirkegaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vejle Taxa Kørselskontor A/S Vindinggård Ringvej 1 7100 Vejle
	CVR-nr.: 39 72 29 76
	Stiftet: 11. juli 2018
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020 2. regnskabsår
Bestyrelse	Tommy Buch, formand Christian Kirkegaard Jesper Ullerup Christiansen Bjarne Andreas Bak Ebamüslüm Türkyilmaz
Direktion	Christian Kirkegaard
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er planlagt til at drive kørselskontor og øvrige kørselsopgaver i kommende år.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -12.512 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2020 - 31/12 2020	11/7 2018 - 31/12 2019
Andre eksterne omkostninger	-12.497	-22.192
Bruttoresultat	-12.497	-22.192
Øvrige finansielle omkostninger	-15	-94
Resultat før skat	-12.512	-22.286
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-12.512	-22.286
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-12.512	-22.286
Disponeret i alt	-12.512	-22.286

Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver			
Andre tilgodehavender		0	495.565
Tilgodehavender i alt		<u>0</u>	<u>495.565</u>
Likvide beholdninger		496.637	0
Omsætningsaktiver i alt		<u>496.637</u>	<u>495.565</u>
Aktiver i alt		<u>496.637</u>	<u>495.565</u>
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		510.000	510.000
Overført resultat		-34.798	-22.286
Egenkapital i alt		<u>475.202</u>	<u>487.714</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		0	851
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.000	7.000
Anden gæld		14.435	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>21.435</u>	<u>7.851</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>21.435</u>	<u>7.851</u>
Passiver i alt		<u>496.637</u>	<u>495.565</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 11. juli 2018	510.000	0	510.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-22.286</u>	<u>-22.286</u>
Egenkapital 1. januar 2020	510.000	-22.286	487.714
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-12.512</u>	<u>-12.512</u>
	<u>510.000</u>	<u>-34.798</u>	<u>475.202</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Christian Kirkegaard

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-496768341617

IP: 87.104.xxx.xxx

2021-07-02 06:37:33Z

NEM ID 

Jesper Ullerup Christiansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-567166408584

IP: 130.228.xxx.xxx

2021-07-02 07:15:07Z

NEM ID 

Ebamüslüm Türkyilmaz

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-308322754311

IP: 87.104.xxx.xxx

2021-07-02 08:11:46Z

NEM ID 

Bjarne Andreas Bak

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-848752543502

IP: 176.23.xxx.xxx

2021-07-02 09:04:10Z

NEM ID 

Tommy Buch

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-339285721055

IP: 80.62.xxx.xxx

2021-07-02 20:31:59Z

NEM ID 

Per Tranekær

Registreret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspar...

Serienummer: CVR:32285201-RID:1254988782186

IP: 77.233.xxx.xxx

2021-07-03 05:45:25Z

NEM ID 

Brian Christensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspar...

Serienummer: CVR:32285201-RID:1254985988495

IP: 77.233.xxx.xxx

2021-07-03 09:04:29Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: EQY80-PSVYX-X7HB6-74HNL-81NKZ-0PEBZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>